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Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi yaz döneminde de atölyeleriyle faaliyet gösteriyor.

Engelli bireyler ve ailelerinin ücretsiz yararlandığı merkez, ergoterapi, drama, müzik, dans, spor, engelsiz

oyun evi, ebeveyn atölyesi, duyu bütünleme birimleriyle hizmet veriyor.

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi, yaz döneminde de atölye çalışmalarıyla engelli bireylere ve

ailelerine ücretsiz destek vermeye devam ediyor. 0-12 yaş arasına özel eğitim ve ergoterapi desteği verilen Merkez’de

drama, yoga, resim, müzik, seramik ve spor atölyeleriyle engelli bireylerin bağımsız yaşam becerilerini kazanması ama

çlanarak öğrenme süreçlerine de destek olunuyor.

FİZİKSEL VE RUHSAL EĞİTİM

Spor atölyesinde bireyler büyük kas motor becerilerine yönelik fiziksel aktiviteler eşliğinde sporlarını tamamlarken yoga at

ölyesinde esneklik, güç, gevşeme, konsantrasyon, beden, zihin ve ruh uyumu dengesi amaçlanıyor. Drama atölyesinde ise

bireylerin toplumsal yaşam ve iletişim becerilerinin gelişimi drama ile destekleniyor. Müzik atölyesinde ritim ve enstrüman

kullanma ile işitsel algı becerilerini geliştiren çalışmalar yapılırken resim ve seramik atölyesinde ise sanat etkinlikleri arac

ılığıyla küçük kas ve motor becerilerinin gelişimi yaratıcılıkla destekleniyor.

ENGELSİZ OYUN EVİYLE TEMEL BECERİLER GELİŞİYOR

Engelsiz Oyun Evinde ise yapılan etkinliklerle 4-6 yaş aralığındaki okul öncesi çocukların gelişimsel ihtiyaçlarına uygun

olarak temel işleme, dil, konuşma, alıcı dil, ifade ve oyun becerilerinin gelişimi için çalışmalar yapılıyor.

ENGELLİ BİREYLER VE AİLELERİNE DESTEK

Hizmete girdiğinden bu yana 22 binden fazla öğrenci ve aileye ücretsiz eğitim olanağının sunulduğu Merkezde, psiko-sosyal

destek biriminin yanı sıra engelli hakları konusunda hukuki destek sağlayan bir birim de bulunuyor. Farklı engel gruplarının

hizmet alabildiği Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi, ortopedik engeli olan bireylerin erişimi için de kolaylık sağlıyor.

Merkezde tüm hizmetler ücretsiz veriliyor.


